様式１
不動産鑑定評価業務
一般競争入札参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日
　福島県いわき建設事務所長　様
（〒　　　　－　　　　　）
住　　　　　所
商号又は名称
代表者職・氏名
電話番号（　　　　　－　　　　－　　　　　）
（作成担当者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　）
　令和７年６月２７日付けで公告がありました不動産鑑定評価業務（番号：25-41380-5002、
箇所名：夏井川筋　いわき市平塩字土手原地内）の一般競争入札参加資格の確認を受けたいので、入札参加に必要な資格要件等を満足することを示す書類を添付して、資格の確認を申請します。
　なお、この申請書及び添付書類の記載事項は、すべて事実と相違なく、かつ、地方自治法施行令第167条の4第1項及び第2項のいずれにも該当していないことを誓約します。
１　添付書類　（注）申請に併せて提出する添付書類の番号に○印を付すこと。
　 (1)　不動産の鑑定評価に関する法律（昭和３８年法律第１５２号）の規定に基づく福      島県知事の登録を受けている者にあっては、当該登録を受けていることを証明する　　　書類。

　 (2)　不動産の鑑定評価に関する法律（昭和３８年法律第１５２号）の規定に基づく国　　　土交通大臣の登録を受けている不動産鑑定業者であって、福島県内に主たる事務所　　　を有する者にあっては、当該登録を受けていることを証明する書類及び法人登記事　　　項証明書

	注）後日資格確認通知書を送付しますので、返信用封筒として、表に申請者の住所及び　商号又は名称を記載し、110円切手を貼った長３号封筒をこの申請書と併せて提出し　てください。

様式２
不動産鑑定評価業務
一般競争入札参加資格確認通知書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　建第　　　　　号
令和　　年　　月　　日
様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福島県いわき建設事務所長　　　印

　先に申請のありました標記の業務に係る入札参加資格については、下記のとおり確認したので、お知らせします。
記
１　入札参加資格の有無
	公告日
	令和７年６月２７日　　公告

	番　号
	第　25-41380-5002　号

	業務名称及び数量
	　不動産鑑定評価業務　一式

	評価依頼地
	夏井川筋　いわき市平塩字土手原地内

	本公告に係る入札
参加資格の有無
	有り　　　・　　　無し

	※入札参加資格が
ないと認めた理由

	入札保証金
	１　福島県財務規則第249条第1項第２号の規定に基づき免除する。
２　福島県財務規則第249条第1項第1号の規定に基づく入札保証保険による免除を入札当日に申請する場合を除き、福島県財務規則第248条の規定に基づき、入札金額（消費税及び地方消費税を含む）の100分の3以上の額の入札保証金の納付が必要となりますので、入札日時までに必要な手続きを行ってください。

２　入札参加資格有りとされた方に対する条件
(1)
入札説明書及び仕様書に基づき入札してください。
(2)
この確認通知以降、仕様の変更は認められません。
(3)
この確認通知書は、入札書の開札日に入札執行者から入札参加資格を確認するため提示を求められますので、開札日に必ず持参してください。
３　入札参加資格がないと通知された方への説明
　　入札参加資格がないと通知された方は、入札参加資格がないと認めた理由について説明を求めることができます。
様式３－１
入　　　　札　　　　書
	金　額

	億

	千

	百

	拾

	万

	千

	百

	拾

	円

　番　　　　　　 号      第　25-41380-5002　号

　業務名称及び数量　　　不動産鑑定評価業務　一式
　評価依頼地　　　夏井川筋　いわき市平塩字土手原地内
上記のとおり入札いたします。
　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　 　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　商号又は名称

　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　（代理人氏名及び印）
注３（押印を省略する場合余白に記載）

本件責任者

氏名

所属部署名

連絡先（電話番号）

本件事務担当者

氏名

所属部署名

連絡先（電話番号）

　福島県いわき建設事務所長　栗田　豊己　様
注）１　金額の文字の頭に、￥を付すこと。
　　２　再度入札の場合は、入札書の前に「再」を記入すること。
　　３　押印を省略する場合のみ記載すること。

様式３－２（再入札不調時に随意契約に移行する場合）
見　　　　積　　　　書
	金　額

	億

	千

	百

	拾

	万

	千

	百

	拾

	円

　番　　　　　　 号      第　25-41380-5002　号

　業務名称及び数量　　　不動産鑑定評価業務　一式
　評価依頼地　　　夏井川筋　いわき市平塩字土手原地内
上記のとおり見積いたします。
　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　 　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　商号又は名称

　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　（代理人氏名及び印）
注２（押印を省略する場合余白に記載）

本件責任者

氏名

所属部署名

連絡先（電話番号）

本件事務担当者

氏名

所属部署名

連絡先（電話番号）

　福島県いわき建設事務所長　栗田　豊己　様
注）１　金額の文字の頭に、￥を付すこと。
　　２　押印を省略する場合のみ記載すること。

様式４
委　　　任　　　状
　私は、都合により次の者を代理人と定め下記の事項を委任します。
記
　令和７年７月３０日に執行される不動産鑑定評価業務（番号：25-41380-5002、箇所名：夏井川筋　いわき市平塩字土手原地内）の入札及び見積に関する一切の権限。

令和　　年　　月　　日
　福島県いわき建設事務所長　栗田　豊己　様
委任者　住所
　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
受任者　職名又は住所
　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
（本件一般競争入札について、代理人が出席する場合に必要）
　　注）本様式の押印を省略する場合は、様式３－１、様式３－２、及び様式５に本件責任者及び本件事務担当者の氏名、連絡先等を記載すること。

様式５
不動産鑑定評価業務一般競争入札出席届
令和　　年　　月　　日
入札参加者　住所
　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
                                   　　（押印を省略する場合余白に記載）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本件責任者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属部署名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話番号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本件事務担当者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属部署名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話番号）

１　公告日　　令和７年６月２７日
２　業務名
(1)　番　号　第25-41380-5002号
(2)　業務名　不動産鑑定評価業務
(3)　箇所名　夏井川筋　いわき市平塩字土手原地内
３　出席者
  (1)　代表者（個人の場合は本人）又は代理人
	会　　社　　名
	役　職　名
	氏　　　　　　　　名
	備　　考

 (2)
その他出席者
	会　　社　　名
	役　職　名
	氏　　　　　　　　名
	備　　考

様式６
不動産鑑定評価
仕様書等に関する質問書
令和　　年　　月　　日
　福島県いわき建設事務所長　様
　　　　業務名　不動産鑑定評価業務
（番号：25-41380-5002、箇所名：夏井川筋　いわき市平塩字土手原地内）
　　　　質問者　住所
　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　代表者職・氏名
　　　　　　　　担当者職・氏名
　　　　　　　　電話番号　（　　　－　　　－　　　　）
	該当ページ

	質　　問　　項　　目

	質　問　の　趣　旨　・　内　容

　注）１　記載欄が不足する場合は、この書式を複写して記載すること。
　　２　該当ページ欄には、入札説明書の該当ページを記載すること。
　　３　回答の内容は、後日、質問担当者宛連絡するとともに、福島県いわき建設事務所のホームページに掲載する。
様式７
不動産鑑定評価
仕様書等に関する回答書
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福島県いわき建設事務所長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　公　印　省　略　）
業務名　不動産鑑定評価業務
　　　　（番号：25-41380-5002、箇所名：夏井川筋　いわき市平塩字土手原地内）

	質問項目
	質　　問　　内　　容
	回　　　　　　　　答

様式８－１
入 札 保 証 金 納 付 免 除 申 請 書
令和　　年　　月　　日
　福島県いわき建設事務所長　栗田　豊己　様
申請者　住所
　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　「不動産鑑定評価業務」（番号：25-41380-5002、箇所名：夏井川筋　いわき市平塩字土手原地内）に係る一般競争入札の入札保証金の納付を免除されたく、下記の書類を添えて申請します。
記
１　入札保証保険契約を締結したことを証する書面（保険証券）
２　入札参加者が、過去２年間に国、地方公共団体又は地方独立行政法人と種類及び規模を同じくする契約を２回以上にわたり締結し、これらをすべて誠実に履行したことを証する履行実績証明書（入札保証金免除用）（様式８－２）
 （該当する番号に○を付けること。）

注　１の入札保証保険により免除を受ける場合は、入札当日に提出すること。
様式８－２
履行実績証明書
（入札保証金免除用）
その１
	発注機関

	業　務　名

	契約年月日

	鑑定評価の場所

	鑑定評価の面積

	同種の業務内容

	契約金額

その２
	発注機関

	業　務　名

	契約年月日

	鑑定評価の場所

	鑑定評価の面積

	同種の業務内容

	契約金額

（注）１　本様式には、過去２年間における国、地方公共団体又は地方独立行政法人との契約案件２件について、「その１」及び「その２」に記載する。
　　　２　履行実績を証明するものとして、契約書の写し又は内容等を証明できる書類を添付すること。

- 1 -

- 1 -